/

~:.L--< PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPA
CNPJ. 46.223.756/0001-09

PORTARIA 228/2023
Dispõe sobre alteração do período de gozo de
férias regulamentar es e dá outras prov idências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Resolve :
Art. 1° O período de gozo das férias

regulamentares da servidora abaix o relacionado, concedidas
através da Portaria 169 / 2023, fica alterada para:
NOME DO SERVIDOR - PERÍODO AQUISITIVO - PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS

JACIRA TANTINI CAMARA-13 .06.2021 A 12.06.2022 - 30.05 .2023 A 13.06.2023

Art . 2 ° - Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tejupá,
em 24 de maio de 20 23.

Valt~ lli
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada no Departamento de Administração da
Prefeitura Municipal de Tejupá na d r-m1-,,.-,........ ra.

ton
DI TOR

Rua Alexandre Absy, 585 - CEP 18.830-000- Fone(0 14) 33853200 - Tej upá - Estado de São Paul o